
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円19,312,000最低制限価格（税抜）

４２９１００００４７ 平成２９年度 観光施設整備管理事業

掛川市健康ふれあい館改修工事（屋上防水）

入札不調につき
随意契約

23,800,000

22,900,000

2

3

5

4

㈱川島組                

0000601658

23,750,000

24,140,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第００４７号

0000602342

辞退

㈱若杉組                

23,000,000

㈲掛川スズキ塗装            

0000104698

0000100056

0000102180

戸塚建設㈱                              

工事

予定価格（税抜）

㈱青木興業               

設計金額（税抜） 24,140,000 円

戸塚建設㈱               決定

掛川市国安８３７番地の２

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


